
Divácké básně z Mighty Sounds („Literární soutěž“ 15.7.2011, Tábor) 
 
 
 
Dobré to je toť dím, 
doma o tom všem povím, 
že to byla zábava 
tralala tralalá. 
 
Nejdřív mě to bavilo, 
pak to ale skončilo. 
Pak jsem se začala nudit, 
skoro bych potřebovala budit. 
 
Z Opavy, Bezručova města, 
přes republiku celou 
a potom strojená gesta 
a divný kecy melou… ALE BAVÍ 
 
Pivo proudem v dáli hučí, 
moji  mysl zatemnilo, 
vaše úloha mě ruší, 
už aby po tom bylo. 
 
Co to je za zmrdy? 
Přišel jsem pozdě… 
Slyším jen kraviny, 
kurva, co se rýmuje na pozdě? 
 
Přišel jsem pozdě. 
Táborský kurvy, 
to jsme my. 
 
Co se sere na Mighty? 
Hrát neumí, bavit taky ne. 
Poslal bych na ně cajty 
A vymáchal je v latríně. 
(Pozn.: Tuto si napsal sám Meček ☺) 

 
Když tu vidím Fildu, Vaška, 
jako bych tu čula šaška. 
Představení epické, 
nebylo však etické. 
 
Jelene, jelene 
oči máš zelené. 
 
 
 
 
 



Divácké básně z Dokořánu („Literární soutěž“ 5.8.2011, Karviná) 
 
 
 
Šušky šušky u hrušky 
šuškají si puberťačky. 
O čem si tam šuškají? 
Jak to ti dva blázni hrají! 
Trošku je pomlouvají, 
ale nemají vůbec zdání, 
jak jsou vlastně herecky nadaní. 
Vtip té hře nechyběl, 
každý režisér by jim záviděl. 
 
Zdravím tě diváku, 
diváku zdejší. 
Kam se poděla radost ze hry, 
kam se podělo to krásné umění, 
na které jsme tady čuměli? 
Asi šlo na pivo, 
tam kam patřilo. 
 
Dnešní vystoupení 
nebylo zrovna k popukání, 
přesto jsme se na vás těšily 
a dnešní poezií jste nás uchvátily. 
Ale už bychom rády pogovaly, 
tak vás prosíme, abyste 
nás už nezdržovaly. 
 
To byla krása, 
Bylo tam však málo masa. 
A to vaše líčení, 
dohnalo nás k ječení. 
AHÚ AHÚ! 
 
INTELEKTUÁLNĚ 
NAKOPNUTÁ 
SRAČKA. 
 
Viděli jsme vystoupení, 
kapelu jsme slyšeli. 
Můžete být celkem rádi, 
že jsme se nenudili. 
Minimálně za kotouly 
honorář by jste dostat měli. 
Kam se hrabe pogování, 
my jsme se tu bavili. 
 
 
 



V osm hovno, jedna kočka, 
Tlustě /…?…/jako prase. 
Kopejme do hlav těm volům, 
radši August Bala a jeho fórum. 
Sex, hovno a my. 
 
SOUMAR hraje divadlo? 
Koho by to napadlo! 
Přežijem to snad, 
za rok přijdem zatleskat. 
Čekali jsme Františka 
a máme tady Filipa a Vaška. 
Rýmy došly :) Tak to dál pošli. 
 
V bielom stane pod horů 
videli jsme pohromu. 
Ale k cti im patrí 
zakričať si raz, dva, tri. 
Nebolo to najhoršie, 
kúpí sa pivo najdrahšie. 
 
+ jeden papírek nám na jeviště přiletěl složený do vlaštovky – nádherné poetické vyjádření! ☺ 


